
C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Tarif au 1/02/2022 
 

Validité : depuis le 01/02/2022 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 22/02/2022  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
 
TRANSPORTS PRIVES 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
5 29,58 83,20 296,40 
6 31,53 88,40 315,25 
7 33,15 93,60 334,10 
8 35,10 98,80 352,95 
9 37,05 104,00 371,80 
10 39,00 109,20 390,65 
11 40,95 114,40 409,50 
12 42,90 120,25 428,35 
13 44,85 125,45 447,85 
14 46,80 130,65 466,70 
15 48,75 135,85 485,55 
16 50,70 141,05 504,40 
17 52,65 146,25 523,25 
18 53,95 152,10 542,10 
19 55,90 157,30 560,95 
20 57,85 162,50 579,80 
21 59,80 167,70 599,30 
22 61,75 172,90 618,15 
23 63,70 178,10 637,00 
24 65,65 183,30 655,85 
25 67,60 189,15 674,70 
26 69,55 194,35 693,55 
27 71,50 199,55 712,40 
28 73,45 204,75 731,25 
29 74,75 209,95 750,75 
30 76,70 215,15 769,60 

31 - 33 79,95 224,25 800,15 
34 - 36 84,50 237,25 846,95 
37 - 39 89,05 250,25 893,10 
40 - 42 94,25 263,25 939,90 
43 - 45 98,80 276,25 986,05 
46 - 48 103,35 289,25 1.032,85 
49 - 51 107,90 302,25 1.079,00 
52 - 54 111,15 311,35 1.112,15 
55 - 57 114,40 320,45 1.145,30 
58 - 60 117,65 330,20 1.178,45 
61 - 65 122,20 342,55 1.222,65 
66 - 70 128,05 357,50 1.277,25 
71 - 75 133,25 373,10 1.332,50 
76 - 80 139,10 388,70 1.387,75 
81 - 85 144,30 404,30 1.443,00 
86 - 90 149,50 419,25 1.498,25 
91 - 95 155,35 434,85 1.553,50 
96 - 100 160,55 450,45 1.608,10 
101 - 105 166,40 466,05 1.663,35 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
106 - 110 171,60 481,00 1.718,60 
111 - 115 177,45 496,60 1.773,85 
116 - 120 182,65 512,20 1.829,10 
121 - 125 188,50 527,80 1.884,35 
126 - 130 193,70 542,75 1.938,95 
131 - 135 199,55 558,35 1.994,20 
136 - 140 204,75 573,95 2.049,45 
141 - 145 210,60 589,55 2.104,70 
146 - 150 218,40 611,00 2.182,05 

 

http://www.groups.be/


C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement 
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 Tarif au 1/02/2022 
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TRANSPORTS EN COMMUN PAR CHEMIN DE FER 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

1 34,65 97,20 348,30  
2 34,65 97,20 348,30  
3 34,65 97,20 348,30 11,88 
4 37,80 106,20 378,90 12,96 
5 40,95 115,20 410,40 13,95 
6 43,65 122,40 436,50 14,85 
7 45,90 129,60 462,60 15,75 
8 48,60 136,80 488,70 16,65 
9 51,30 144,00 514,80 17,55 
10 54,00 151,20 540,90 18,45 
11 56,70 158,40 567,00 19,35 
12 59,40 166,50 593,10 20,25 
13 62,10 173,70 620,10 21,15 
14 64,80 180,90 646,20 22,05 
15 67,50 188,10 672,30 22,95 
16 70,20 195,30 698,40 23,85 
17 72,90 202,50 724,50 24,75 
18 74,70 210,60 750,60 25,65 
19 77,40 217,80 776,70 26,55 
20 80,10 225,00 802,80 27,45 
21 82,80 232,20 829,80 28,35 
22 85,50 239,40 855,90 29,25 
23 88,20 246,60 882,00 30,15 
24 90,90 253,80 908,10 31,05 
25 93,60 261,90 934,20 31,95 
26 96,30 269,10 960,30 32,85 
27 99,00 276,30 986,40 33,75 
28 101,70 283,50 1.012,50 34,65 
29 103,50 290,70 1.039,50 35,55 
30 106,20 297,90 1.065,60 36,45 

31 - 33 110,70 310,50 1.107,90 37,80 
34 - 36 117,00 328,50 1.172,70 40,05 
37 - 39 123,30 346,50 1.236,60 42,30 
40 - 42 130,50 364,50 1.301,40 44,55 
43 - 45 136,80 382,50 1.365,30 46,80 
46 - 48 143,10 400,50 1.430,10 48,60 
49 - 51 149,40 418,50 1.494,00 51,30 
52 - 54 153,90 431,10 1.539,90 52,20 
55 - 57 158,40 443,70 1.585,80 54,00 
58 - 60 162,90 457,20 1.631,70 55,80 
61 - 65 169,20 474,30 1.692,90 57,60 
66 - 70 177,30 495,00 1.768,50 60,30 
71 - 75 184,50 516,60 1.845,00 63,00 
76 - 80 192,60 538,20 1.921,50 65,70 
81 - 85 199,80 559,80 1.998,00 68,40 
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Source: www.groups.be  Mise à jour : 22/02/2022  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

86 - 90 207,00 580,50 2.074,50 71,10 
91 - 95 215,10 602,10 2.151,00 72,90 
96 - 100 222,30 623,70 2.226,60 75,60 
101 - 105 230,40 645,30 2.303,10 78,30 
106 - 110 237,60 666,00 2.379,60 81,00 
111 - 115 245,70 687,60 2.456,10 83,70 
116 - 120 252,90 709,20 2.532,60 86,40 
121 - 125 261,00 730,80 2.609,10 89,10 
126 - 130 268,20 751,50 2.684,70 91,80 
131 - 135 276,30 773,10 2.761,20 94,50 
136 - 140 283,50 794,70 2.837,70 97,20 
141 - 145 291,60 816,30 2.914,20 99,00 
146 - 150 302,40 846,00 3.021,30 102,60 
151 - 155 306,90 858,60 3.067,20  
156 - 160 314,10 880,20 3.142,80  
161 - 165 322,20 901,80 3.219,30  
166 - 170 329,40 922,50 3.295,80  
171 - 175 337,50 944,10 3.372,30  
176 - 180 344,70 965,70 3.448,80  
181 - 185 352,80 987,30 3.525,30  
186 - 190 360,00 1.008,00 3.601,80  
191 - 195 368,10 1.029,60 3.677,40  
196 - 200 375,30 1.051,20 3.753,90  
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE TRAIN 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
0 - 3 34,65 97,20 348,30 

4 37,80 106,20 378,90 
5 40,95 115,20 410,40 
6 43,65 122,40 436,50 
7 45,90 129,60 462,60 
8 48,60 136,80 488,70 
9 51,30 144,00 514,80 
10 54,00 151,20 540,90 
11 56,70 158,40 567,00 
12 59,40 166,50 593,10 
13 62,10 173,70 620,10 
14 64,80 180,90 646,20 
15 67,50 188,10 672,30 
16 70,20 195,30 698,40 
17 72,90 202,50 724,50 
18 74,70 210,60 750,60 
19 77,40 217,80 776,70 
20 80,10 225,00 802,80 
21 82,80 232,20 829,80 
22 85,50 239,40 855,90 
23 88,20 246,60 882,00 
24 90,90 253,80 908,10 
25 93,60 261,90 934,20 
26 96,30 269,10 960,30 
27 99,00 276,30 986,40 
28 101,70 283,50 1.012,50 
29 103,50 290,70 1.039,50 
30 106,20 297,90 1.065,60 

31 - 33 110,70 310,50 1.107,90 
34 - 36 117,00 328,50 1.172,70 
37 - 39 123,30 346,50 1.236,60 
40 - 42 130,50 364,50 1.301,40 
43 - 45 136,80 382,50 1.365,30 
46 - 48 143,10 400,50 1.430,10 
49 - 51 149,40 418,50 1.494,00 
52 - 54 153,90 431,10 1.539,90 
55 - 57 158,40 443,70 1.585,80 
58 - 60 162,90 457,20 1.631,70 
61 - 65 169,20 474,30 1.692,90 
66 - 70 177,30 495,00 1.768,50 
71 - 75 184,50 516,60 1.845,00 
76 - 80 192,60 538,20 1.921,50 
81 - 85 199,80 559,80 1.998,00 
86 - 90 207,00 580,50 2.074,50 
91 - 95 215,10 602,10 2.151,00 
96 - 100 222,30 623,70 2.226,60 
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C.P. n° 113.04.00-00.00 Frais de déplacement 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle 
101 - 105 230,40 645,30 2.303,10 
106 - 110 237,60 666,00 2.379,60 
111 - 115 245,70 687,60 2.456,10 
116 - 120 252,90 709,20 2.532,60 
121 - 125 261,00 730,80 2.609,10 
126 - 130 268,20 751,50 2.684,70 
131 - 135 276,30 773,10 2.761,20 
136 - 140 283,50 794,70 2.837,70 
141 - 145 291,60 816,30 2.914,20 
146 - 150 302,40 846,00 3.021,30 
151 - 155 306,90 858,60 3.067,20 
156 - 160 314,10 880,20 3.142,80 
161 - 165 322,20 901,80 3.219,30 
166 - 170 329,40 922,50 3.295,80 
171 - 175 337,50 944,10 3.372,30 
176 - 180 344,70 965,70 3.448,80 
181 - 185 352,80 987,30 3.525,30 
186 - 190 360,00 1.008,00 3.601,80 
191 - 195 368,10 1.029,60 3.677,40 
196 - 200 375,30 1.051,20 3.753,90 
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